ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Alto Alegre

Rua Recreio nº 233 - CEP: 99.430-000
CNPJ: 92.406.057/0001-03

E-mail: prefeitura@altoalegre.rs.gov.br
Fone: (54) 3382-1122. (54) 996350289

SÚMULA DE CONTRATO ADMINISTRATIVO

O Município de Alto Alegre/RS, TORNA PÚBLICO, que firmou o seguinte
contrato, conforme abaixo discriminado:

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 020/2025 - CONTRATO Nº 202/2025.
CONTRATADA: ASSOCIAÇÃO DE ASSISTÊNCIA A INFÂNCIA E ADOLESCÊNCIA
– POUSADA DA CRIANÇA, CNPJ sob nº 28.616.663/0001-54, representada neste
ato por representado pelo seu presidente, Sr. RAFAEL VOGEL GIACOMELLI,
brasileiro, portador do CPF sob nº 043.324.280-99 e RG sob nº 1112762149 SSP/DI
RS. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
ABRIGAMENTO DE MENORES EM CARÁTER DE URGÊNCIA PARA A
SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE ALTO ALEGRE/RS.
O CONTRATANTE pagará a CONTRATADA o no valor de R$ 9.734,75(nove mil,
setecentos e trinta e quatro reais e setenta e cinco centavos), considerando 2
vagas, valor total mensal R$ 19.469,50(dezenove mil, quatrocentos e sessenta e
nove reais e cinquenta centavos), sendo que a estimativa de valor para o total de
12 meses ficará de R$ 233.634,00(duzentos e trinta e três mil, seiscentos e trinta
e quatro reais), todos os valores constantes da proposta vencedora. Assinado em 17
de novembro de 2025, com validade até 16 de novembro de 2026.

Alto Alegre/RS, 17 de novembro de 2025.

SILMAR DEMAMAN
PREFEITO MUNICIPAL

		2025-11-17T09:58:36-0300
	SILMAR DEMAMAN:49664093149